муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 4»

ПРИКАЗ

«   29  »  августа  2023 года                                    № __206-о

Об утверждении планов,

 регламентирующих

образовательный процесс

 МБОУ «Школа №4»

 В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в целях

оптимизации и мониторинга образовательного процесса в МБОУ «Школа

№4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

 - План внутришкольного контроля МБОУ «Школа №4» на 2023-2024

учебный год;

 - План работы педагогического совета МБОУ «Школа №4» на 2023-2024

учебный год;

 - План работы методического совета МБОУ «Школа №4» на 2023-2024

учебный год;

 - План работы методических объединений МБОУ «Школа №4» на 2023-2024

учебный год;

 - План работы по сохранению контингента обучающихся МБОУ «Школа

№4» на 2023-2024 учебный год;

Директор МБОУ «Школа №4»    Лукашевич Е.А.